
Lagoa e Carvoeiro - kaupallisen omaisuuden

 275 000 €
 (EUR €)

4
Kylpyhuoneissa

146
Alue (m²)

Ravintola myytävänä Carvoeirossa, Algarvessa
Täydellinen tilaisuus hankkia pitkäaikainen yritysravintola erinomaisella paikalla Carvoeirossa, täysin 
kalustettu ja varustettu kaikella, joka sisältyy hintaan.

Ravintola on täydellisesti kalustettu ja varustettu voimassa olevalla toimiluvalla, ja se sijaitsee Monte 
Carvoeiron lomakohteessa vain 5 minuutin kävelymatkan päässä suositulta rannalta.
Carvoeiron kylän keskusta, joka tunnetaan viehättävästä tunnelmastaan   ja valikoimasta erinomaisia   
ravintoloita, baareja, kauppoja ja kaikkia muita nähtävyyksiä.

Ravintola on 135m2 + "katettu terassi ja kattamaton terassi", on erinomaisessa kunnossa ja on 
toiminut samalla johdolla ja omistuksessa viimeiset 10 vuotta toistuvien asiakkaiden kanssa. Se on 
toimilupa alkaen klo 6.00 ympäri vuoden, mutta on tällä hetkellä avoinna klo 18.00, 6 päivää viikossa.
Siihen mahtuu istumapaikkoja, ja siellä on runsaasti ulkotilaa, mukaan lukien 2 terassia, suuri 
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maisemoitu yhteinen puutarha suihkulähteen ympärillä ja pysäköintimahdollisuus paikan päällä.

Ravintola on kaikki yhdessä tasossa ja on valmis työskentelemään ympäri vuoden. Kesällä kaksi 
terassia ovat halutuimpia alueita kauniiseen puutarhaan, ja talvella hyvin esitelty ja viihtyisä sisustus 
tarjoaa viehättävän ympäristön hyvän aterian nauttimiseen perheen tai ystävien kanssa.
Ravintolaan pääsee ulkoterassin kautta, josta pääsee katetulle terassille ja sisätiloihin, jossa on 
kylpyhuoneet miehille ja naisille sekä baari. Baarin takana on täysin varusteltu teollisuuskeittiö, jossa 
on erilaisia   ruostumattomasta teräksestä valmistettuja laitteita, ruokakomero, josta pääsee isoon 
varastoon, jossa on uloskäynti (ihanteellinen ruokakauppojen läpikulkuun) sekä henkilökunnan 
palvelu-wc.

Täydellinen sijainti ja olemassa oleva yritys ovat vankka sijoitus, jota ei kannata hukata.

Nykyinen omistaja haluaa jäädä eläkkeelle viettääkseen enemmän aikaa perheen kanssa, mutta 
antaa mielellään muutaman kuukauden käytännön tukea tarvittaessa.

Jos kiinnostuit, ota yhteyttä saadaksesi lisätietoja ja sopiaksesi vierailun ajan.

Kiinteistön ominaisuudet
• Rrakennettu vuonna: 1985

• 

• Energiatodistus: C
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